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:Superkrossi karikavQistluste II etapp Sorted on best lap time

VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pdhjaring, Parnumaa 1.200 km . . .
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 10 minutit 28/02/2021 11:45 . . . .
Qualifying (10:00 Time) started at 11:53:48

Pos No. Name Best Tm Diff In Lap Laps Class Team Model
1 6 Marko MURU 37.928 4 7 Vabaklass Erki Sport Honda Civic Type R
2 13 Aivo OJALA 39.121 1.193 8 14 Vabaklass Milrem Motosport Honda Civic
3 58 Ma rgus OLLE 39.200 1.272 4 9 Vabaklass Margus Olle BMW E36
4 79 Pavel BESKROVNOI 39.265 1.337 11 14 Vabaklass Krauman Motors BMW 325
5 64 Martin VATTER 41.985 4.057 1 13 Vabaklass Tikkri Motorsport Volkswagen Golf II
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 28/02/2021 16:20:19 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km ._._.
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 10 minutit 28/02/2021 11:45 . ......
Qualifying (10:00 Time) started at 11:53:48 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 39.773 +0.508 12:01:21.758
(6) Marko MURU 11 39.265 12:02:01.023
1 1:03.726 +25.798  11:54:57.504 12 39.580  +0.315 12:02:40.603
2 42.282 +4.354 11:55:39.786 13 39.675 +0.410 12:03:20.278
3 38.842 +0.914 11:56:18.628 14 1:02.338 +23.073 12:04:22.616
4 37.928 11:56:56.556
5 45.003  +7.075 11:57:41.559 (64) Martin VATTER
6 38.221  +0.293 11:58:19.780 1 46.605  +4.620 11:54:47.830
7 45.634  +7.706 11:59:05.414 2 43473  +1.488 11:55:31.303
3 43.201 +1.216 11:56:14.504
(13) Aivo OJALA 4 1:01.149 +19.164 11:57:15.653
1 43.598 +4.477 11:54:41.621 5 42.330 +0.345 11:57:57.983
2 40.397 +1.276 11:55:22.018 6 41.998 +0.013 11:58:39.981
3 39.577 +0.456 11:56:01.595 7 43.382 +1.397 11:59:23.363
4 39.717 +0.596 11:56:41.312 8 42.407 +0.422 12:00:05.770
5 56.716  +17.595 11:57:38.028 9 42.349 +0.364 12:00:48.119
6 39.451 +0.330 11:58:17.479 10  1:00.000 +18.015 12:01:48.119
7 39.301  +0.180 11:58:56.780 1 41.985 12:02:30.104
8 39.121 11:59:35.901 12 43.617 +1.632 12:03:13.721
9 39.176 +0.055 12:00:15.077 13 1:00.351 +18.366 12:04:14.072
10 56.495 +17.374 12:01:11.572
11 39.322 +0.201 12:01:50.894
12 39.686 +0.565 12:02:30.580
13 56.801 +17.680 12:03:27.381
14 40.530 +1.409 12:04:07.911
(58) Margus OLLE
1 41.963 +2.763 11:54:46.172
2 39.866 +0.666 11:55:26.038
3 39.553 +0.353 11:56:05.591
4 39.200 11:56:44.791
5 1:03.936 +24.736 11:57:48.727
6 40.092 +0.892 11:58:28.819
7 40.094 +0.894 11:59:08.913
8 40.073 +0.873 11:59:48.986
9 40.318 +1.118 12:00:29.304
(79) Pavel BESKROVNOI
1 45.488 +6.223 11:54:53.612
2 45.376 +6.111 11:55:38.988
3 40.572 +1.307 11:56:19.560
4 59.874  +20.609 11:57:19.434
5 41.943 +2.678 11:58:01.377
6 40.501 +1.236 11:58:41.878
7 40.012 +0.747 11:59:21.890
8 39.884 +0.619 12:00:01.774
9 40.211 +0.946 12:00:41.985
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

TIMING

Printed: 28/02/2021 16:20:26
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km ._._.
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 10 minutit 28/02/2021 11:45 . ......
Qualifying (10:00 Time) started at 11:53:48 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 39.773 +0.508 12:01:21.758
(6) Marko MURU 11 39.265 12:02:01.023
1 1:03.726 +25.798  11:54:57.504 12 39.580  +0.315 12:02:40.603
2 42.282 +4.354 11:55:39.786 13 39.675 +0.410 12:03:20.278
3 38.842 +0.914 11:56:18.628 14 1:02.338 +23.073 12:04:22.616
4 37.928 11:56:56.556
5 45.003  +7.075 11:57:41.559 (64) Martin VATTER
6 38.221  +0.293 11:58:19.780 1 46.605  +4.620 11:54:47.830
7 45.634  +7.706 11:59:05.414 2 43473  +1.488 11:55:31.303
3 43.201 +1.216 11:56:14.504
(13) Aivo OJALA 4 1:01.149 +19.164 11:57:15.653
1 43.598 +4.477 11:54:41.621 5 42.330 +0.345 11:57:57.983
2 40.397 +1.276 11:55:22.018 6 41.998 +0.013 11:58:39.981
3 39.577 +0.456 11:56:01.595 7 43.382 +1.397 11:59:23.363
4 39.717 +0.596 11:56:41.312 8 42.407 +0.422 12:00:05.770
5 56.716  +17.595 11:57:38.028 9 42.349 +0.364 12:00:48.119
6 39.451 +0.330 11:58:17.479 10  1:00.000 +18.015 12:01:48.119
7 39.301  +0.180 11:58:56.780 1 41.985 12:02:30.104
8 39.121 11:59:35.901 12 43.617 +1.632 12:03:13.721
9 39.176 +0.055 12:00:15.077 13 1:00.351 +18.366 12:04:14.072
10 56.495 +17.374 12:01:11.572
11 39.322 +0.201 12:01:50.894
12 39.686 +0.565 12:02:30.580
13 56.801 +17.680 12:03:27.381
14 40.530 +1.409 12:04:07.911
(58) Margus OLLE
1 41.963 +2.763 11:54:46.172
2 39.866 +0.666 11:55:26.038
3 39.553 +0.353 11:56:05.591
4 39.200 11:56:44.791
5 1:03.936 +24.736 11:57:48.727
6 40.092 +0.892 11:58:28.819
7 40.094 +0.894 11:59:08.913
8 40.073 +0.873 11:59:48.986
9 40.318 +1.118 12:00:29.304
(79) Pavel BESKROVNOI
1 45.488 +6.223 11:54:53.612
2 45.376 +6.111 11:55:38.988
3 40.572 +1.307 11:56:19.560
4 59.874  +20.609 11:57:19.434
5 41.943 +2.678 11:58:01.377
6 40.501 +1.236 11:58:41.878
7 40.012 +0.747 11:59:21.890
8 39.884 +0.619 12:00:01.774
9 40.211 +0.946 12:00:41.985
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

TIMING

Printed: 28/02/2021 16:20:32
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Laps'

VABAKLASS - SUPERKROSS

1. vOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:18:58

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

28/02/2021 13:25 .

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Class Model Points
1 6 Marko MURU 5 3:31.354 38.554 2 Vabaklass Honda CivicType R ]
2 58  Margus OLLE 5 3:42.758 14+ 39,103 5 Vabaklass BMW E36 2
3 79 Pavel BESKROVNOI 5 3:44.104 ©~» 39.819 3 Vabaklass BMW 325 3
4 64 Martin VATTER 5 3:51.752 20.398 41.762 5 Vabaklass Volkswagen Golf 1T 4
5 13 Aivo OJALA 5 3:52.763 249 39,956 5 Vebokiss Honacvc B

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

11.404 102.198 38.554 112.051 6 - Marko MURU

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 28/02/2021 16:20:40

www.superkross.ee

Orbits
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Superkrossi karikavoistluste II etapp
VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

T H B B
1. voistlussoit - 5 ringi 28/02/2021 13:25 . . . .
Race (5 Laps) started at 13:18:58 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(6) Marko MURU

1 40717 +2.163  13:19:39.653
2 38554 13:20:18.207
3 38655 +0.101  13:20:56.862
4
5

38.818  +0.264 13:21:35.680
54.360 +15.806 13:22:30.040

(58) Margus OLLE
41.353  +2.250 13:19:40.039
39.922  +0.819 13:20:19.961
40.030  +0.927 13:20:59.991
1:02.350 +23.247 13:22:02.341
39.103 13:22:41.444

a0 =

(79) Pavel BESKROVNOI

44375  +4.556 13:19:44.379
57.304 +17.485 13:20:41.683
39.819 13:21:21.502
41.338  +1.519 13:22:02.840
39.950  +0.131 13:22:42.790

a b OND =

(64) Martin VATTER

1 44.491 +2.729 13:19:43.768
2 42.791 +1.029 13:20:26.559
3 59.312  +17.550 13:21:25.871
4 42.805 +1.043 13:22:08.676
5 41.762 13:22:50.438
(13) Aivo OJALA
1 55.027  +15.071 13:19:53.858
2 57.314  +17.358 13:20:51.172
3 40.174 +0.218 13:21:31.346
4 40.147 +0.191 13:22:11.493
5 39.956 13:22:51.449
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 28/02/2021 16:20:44 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Laps'

VABAKLASS - SUPERKROSS
2. VOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 14:33:43

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

28/02/2021 14:40 .

Pos No. _ Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Class Model Points
1 58 Margus OLLE 5 3:17.202 38.452 5 Vabaklass BMW E36 1
2 79  Pavel BESKROVNOI 5 3:37.656 24+ 38.861 4 Vabaklass BMW 325 2

Not classified

DNS 6 Marko MURU DNS 0 Vabaklass Honda Civic Type R i5

DNS 13 Aivo OJALA DNS 0 Vabaklass Honda Civic 15

DNS o4 Martin VATTER DNS 0 Vabaklass Volkswagen Golf 1T i5

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

20.454 109.532 38.452 112.348 58 - Margus OLLE
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee ‘ ‘ S ‘ ER '

Printed: 28/02/2021 16:20:48

TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
2. voistlussoit - 5 ringi 28/02/2021 14:40 .
Race (5 Laps) started at 14:33:43
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(58) Margus OLLE
1 42.205 +3.753 14:34:25.816
2 39.384  +0.932 14:35:05.200
3 38.708  +0.256 14:35:43.908
4 38.453  +0.001 14:36:22.361
5 38.452 14:37:00.813
(79) Pavel BESKROVNOI
1 43.812 +4.951 14:34:28.221
2 39.682 +0.821 14:35:07.903
3 38.959  +0.098 14:35:46.862
4 38.861 14:36:25.723
5 55544  +16.683 14:37:21.267
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 28/02/2021 16:20:52 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste II etapp

Sorted on Laps'

VABAKLASS - SUPERKROSS

Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:47:02

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

28/02/2021 16:00 .

Pos No.

Name Laps Total Tm it Best Tm Intap __ Class Model Points
1 6  Marko MURU 9 5:56.889 37.224 7 Vabakiass Honda CivicTypeR - 20
2 58  Margus OLLE 9 6:09.009 w~20 38.052 6 Vabakiass BMW E36 17
3 79 Pavel BESKROVNOI 9 6:18.974 2005 39.094 5 Vabakiass BMW 325 15
4 64  Martin VATTER 8 6:01.533 = 42.087 7 Vabakiass Volkswagen Goif I 1 4

Not classified

DNS 13 Aivo OJALA DNS 0 Vabakiass Honda Civic 0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

12.120 108.941 37.224 116.054 6 - Marko MURU
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 28/02/2021 16:20:56
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Superkrossi karikavoistluste II etapp
VABAKLASS - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

. - B R B
Finaal - 9 ringi 28/02/2021 16:00 . . . .
Race (9 Laps) started at 15:47:02 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(6) Marko MURU

1 39.831 +2.607  15:47:42.893
2 37444 10220  15:48:20.337
3 37441 10217  15:4857.778
4 37364 +0.140  15:49:35.142
5 37702 +0.478  15:50:12.844
6
7
8
9

37.475  +0.251 15:50:50.319
37.224 15:51:27.543
53.858 +16.634 15:52:21.401
38.116 +0.892 15:562:59.517

(58) Margus OLLE

41.247  +3.195 15:47:43.875
39.539  +1.487 15:48:23.414
38.680  +0.628 15:49:02.094
38.106  +0.054 15:49:40.200
38.297  +0.245 15:50:18.497
38.052 15:50:56.549
38.792  +0.740 15:51:35.341
56.100 +18.048 15:52:31.441
40.196  +2.144 15:53:11.637

© oo NOoO O~ WN =

(79) Pavel BESKROVNOI

43.141 +4.047 15:47:46.676
39.102  +0.008 15:48:25.778
39.162  +0.068 15:49:04.940
40.181 +1.087 15:49:45.121
39.094 15:50:24.215
39.173 +0.079 15:51:03.388
39.384  +0.290 15:51:42.772
57.001  +17.907 15:52:39.773
41.829  +2.735 15:53:21.602

© oo NOoO O~ WN =

(64) Martin VATTER
1 45028 +3.841  15:47:49.429
2 1:00.011 +17.924  15:48:49.440
3 42370 +0.283  15:49:31.810
4 42401 10314  15:50:14.211
5 42281 40194  15:50:56.492
6
7
8

42.452  +0.365 15:51:38.944
42.087 15:52:21.031
43.130  +1.043 15:53:04.161

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 28/02/2021 16:21:01 TIMING



